

Visutech A/S

**c/o Nejstgaard & Vetlov
Gydevang 39, 2.
3450 Allerød**

CVR-nr 10 07 34 64

**ÅRSRAPPORT
2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25/10 2021



Dirigent (Underskrift)

Jan-Olof Jungersten
Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	Visutech A/S c/o Nejstgaard & Vetlov Gydevang 39, 2. 3450 Allerød
	CVR-nr: 10 07 34 64 Stiftet: 16. maj 2001 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelsen	Lars Renneby, formand Jan-Olof Jungersten Charlotte Fogler Kalin
Direktion	Jan-Olof Jungersten
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Holmens Kanal 2-12 København K
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød

7



Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2020/21 udviser et resultat på t.kr. 1.796.

Ledelsen har de senere år foretaget visse omkostningstilpasninger, hvilket har påvirket driften fuldt ud i regnskabsåret 2020/21. Selskabet har desuden haft stigning i maskinomsætningen, før og efter nedlukningerne som følge af Covid, hvilket har påvirket resultatet positivt.

Ledelsen har givet udtryk for at koncernen har tilstrækkelig likviditet til den fortsatte drift og forventer, at man vil opnå et positivt resultat igen i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	6.057.192	5.629
2 Personaleomkostninger.....	-3.675.107	-4.157
DRIFTSRESULTAT	2.382.085	1.472
Andre finansielle indtægter	366	3
Andre finansielle omkostninger	-79.385	-27
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	2.303.066	1.448
3 Skat af årets resultat.....	-507.078	-319
ÅRETS RESULTAT	1.795.988	1.129
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000
Overført resultat.....	295.988	129
DISPONERET I ALT	1.795.988	1.129



Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.256.103	3.016
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.432.628	5.636
Andre tilgodehavender	0	129
Periodeafgrænsningsposter	2.747.516	2.435
Tilgodehavender	10.436.247	11.216
Likvide beholdninger	999.422	800
OMSÆTNINGSAKTIVER	11.435.669	12.016
AKTIVER	11.435.669	12.016



Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat.....	1.294.309	999
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000
EGENKAPITAL.....	3.294.309	2.499
Selskabsskat.....	475.078	189
Langfristede gældsforpligtelser.....	475.078	189
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	1.115.511	1.159
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	88.822	48
Anden gæld.....	3.840.075	5.594
Periodeafgrænsningsposter.....	2.621.874	2.527
Kortfristede gældsforpligtelser	7.666.282	9.328
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....	8.141.360	9.517
PASSIVER	11.435.669	12.016

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Ejerforhold



Egenkapitalopgørelse

	2021 kr.	2020 tkr.
Aktiekapital primo.....	500.000	500
Aktiekapital ultimo.....	500.000	500
Overført resultat, primo.....	998.321	870
Årets resultat.....	1.795.988	1.129
Foreslået udbytte.....	-1.500.000	-1.000
Overført resultat ultimo.....	1.294.309	999
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	1.000.000	0
Foreslået udbytte.....	1.500.000	1.000
Udloddet udbytte.....	-1.000.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo.....	1.500.000	1.000
EGENKAPITAL.....	3.294.309	2.499



Noter

1 Særlige poster

Selskabet har for at afbøde de store økonomiske konsekvenser af de danske myndigheders foranstaltninger for begrænsning af smittespredningen af Covid-19 i Danmark modtaget støtte fra forskellige kompensationsordninger.

Den samlede modtagne kompensation, som selskabet har modtaget udgør t. kr. 131 (2019/20: t. kr. 208) i lønkompensation, er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten.

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	5	5
Lønninger	3.404.272	3.808
Pensioner	232.954	291
Andre omkostninger til social sikring	37.881	58
	3.675.107	4.157
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	507.078	239
Regulering af udskudt skat	0	80
	507.078	319

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

6 Ejerforhold

Aktionærer omfattet af Selskabslovens §55:

Visutech AB
Lunnagårdsgatan 3, 431 90 Mölndal, Sverige